CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal.

PORTARIA Nº 64/2022

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA, Presidente da

Câmara Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

I – TRANSFERIR, a partir da data de 01 de julho 2022, a

servidora pública municipal, Sra. TAMARA ELISA SARTORATO DE

QUEIROZ, ocupante do Cargo em Comissão de Assessora Jurídico

Legislativo, referência “C01”, para o cargo também em comissão de

Assessora da Mesa Diretora, referência “C03”, com carga horária de 40

(quarenta) horas semanais, da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 01 de julho de 2022.

Documento Assinado Digitalmente

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA

Presidente